
D E M O L I T I O N   E Q U I P M E N T   M A S T E R S

Nederland B.V.

1)  Werkgewicht inclusief kopplaat    
2) S en XS Silent Version = Geluids- en trillingsgedempt

Specificaties

Werkgewicht1)   P&B en FT

Werkgewicht1)       S en XS2) 

Lengte pen en bus ophanging

Lengte FT serie   

Lengte S serie   

Lengte XS Serie 

Werkdruk       min

        max

Oliestroom         min

        max

Slagfrequentie        min

        max

Beitel diameter Ø

Effectieve beitel lengte

Beitel gewicht

Inwendige slang diameter Ø

Geluidsniveau        FT

     S

                   XS

Machine gewicht

kg

kg

mm

mm

mm

mm

MPa

l/min

bpm

mm

mm

kg

mm

dB

dB

dB

ton

FXa45

187

208

1285

1167

1173

1227

12

16

30

60

600

1100

60

355

11

12

126

120

117

2,5 - 5,5

FURUKAWA - FXa45

P&B FT

S XS


